
＊当日ご都合がつかない場合は、貴社実務担当のご参加も可能です。お気軽にお申込みください。 

   AXA-C-250714-2/394 

  

令和７年 8月吉日 

会員各位 

アクサ生命保険株式会社 

小松商工会議所     

 

「共済セミナー」の開催について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当所共済事業に格

別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、議員・評議員事業所の皆様を対象に共済事業の一環として下記のと

おりセミナーを開催させて頂きます。つきましては、ご多忙の折大変恐縮ではござい

ますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。    謹白 

 

        記 

日 時：令和 7 年 9 月 2 日（火）14：00～15：30 

会 場：小松商工会議所  

主 催：アクサ生命保険㈱北陸支社小松営業所 ℡0761-24-4596 

セミナー：【決算対策 2025】 

     最新情報と経営者が持つべき視点 

講 師：税理士法人中山会計 代表社員税理士 小嶋 純一氏 

     横浜国立大学卒業。相談しやすさ№1 を体現する税理士として自社の経営の実践、 

並びにお客様の経営のサポートを兼務。                 以上 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

共済セミナー参加通知 

日時：令和 7 年 9 月 2 日(火)14：00～15：30 

会場：小松商工会議所          

 

貴社名                                        

 

役職・お名前                                     

申込先：アクサ生命保険㈱北陸支社小松営業所  FAX：0761-24-4550 

お客さまから頂戴した個人情報は、本セミナーの運営のほか、次の目的以外では利用いたしません。 

 ・保険契約のお引き受け・ご継続・維持管理・保険金・給付金のお支払い 

 ・関連会社・提携会社を含む各種商品・サービスのご案内・提供、ご契約の維持管理 

 ・当社業務に関する情報提供・運営管理、商品・サービスの充実 ・その他保険に関連・付随する業務 


